Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação

Instituto Nacional de Pesquisas da Amazônia

PPG Ciências Biológicas (Entomologia)
__________________________________________________________________________________

RESULTADO DO EDITAL PPG-Ento Nº 03/2025

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR -

PDSE - CAPES

O PPG Ciências Biológicas (Entomologia) torna público o resultado da seleção de bolsas da

Chamada I de 2025 do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior

(PDSE/CAPES), Edital 17/2025.

CANDIDATA SELECIONADA.

LUANA SOARES MARINHO – 4 meses (02/2025 a 05/2025) – Universidad Católica de Maule

(UCM) Talca,Chile.

Comissão de seleção

PO INPA 182/2025